
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 538 

 

Συνεδρίαση 35η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 1332/2016 

Στην Αθήνα, σήμερα στις 17-06-2016,  ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 09:00π.μ. ,  στο Κατάστημα 
της Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από 
την υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 114333 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα 
μέλη της, στις 14-06-2016. 

Θέμα 22ο 

Α)  Περί μη έγκρισης του υπ’ αριθμ. 2/2016 Πρακτικού της Πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων των Δημόσιων Ανοιχτών ή Διεθνών Διαγωνισμών και των 
Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης της Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών, σχετικά με τον έλεγχο των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης της κας Κοσμά Ροδάνθης, η οποία αναδείχθηκε προσωρινός 
μειοδότης των νέων δρομολογίων της υπ’ αριθμ. οικ.3 9712/29-02-2016 Πρόσκλησης Υποβολής 
Προσφοράς, στη διαδικασία διαπραγμάτευσης τιμής, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 443/2016 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής και Β) Κατακύρωση 
αποτελέσματος. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τζίβα Αιμιλία 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Σαπουνά Αγγελική  

• Αλεξίου Αθανάσιος  

• Μοίρας Ιωάννης 
Τα αναπληρωματικά μέλη:  

• Τσούπρα Ιωάννα 

• Νερούτσου Μαρία 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Δημάκος Δημήτρης  

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Καράμπελας Κωνσταντίνος 

• Κορομάντζος Βασίλειος 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, δίνει το λόγο στην κα 
Παπαθανάση, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7-6-2010,Τεύχος Α’)  
2. Το Ν. 2286/95 «Περί Προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» (ΦΕΚ 
19/Α/95).  

ΑΔΑ: 7ΙΔΩ7Λ7-ΞΔ6



3. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».  
4. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/A’/11.04.12) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ)».  
5. Το Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της οδηγίας 
2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής και 
την οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 
2005.  
6. Το Π.Δ. 118/07 «Κανονισμός προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)» (ΦΕΚ 150/Α/10.07.2007).  
7. Το Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α/2010) «Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».  
8. Το Π.Δ. 145/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010) και την 
Τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 2494/Β/04.11.2011). 
9. Τις διατάξεις του Ν.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Β΄/26-03-2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – 
Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – 
Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις». 
10. Τις διατάξεις του Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α΄/08-08-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της 
ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι σήμερα. 
11. Την αρ. 24001/14.6.2013 Κ.Υ.Α. «Μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης από τις Περιφέρειες (ΦΕΚ 1449 Β΄ 14.6.2013)» όπως αυτή ισχύει.  
12. Την υπ΄αριθμ. 120/2015 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου για την έγκριση 
σκοπιμότητας για τη μεταφορά μαθητών σχολικού έτους 2015-2016.  
13. Την υπ’αριθμ. 393/2015 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με την οποία εγκρίνεται η 
δωρεάν μεταφορά του συνόλου των μαθητών πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης όπως προβλέπει η 
σχετική ΚΥΑ, με δημόσια σύμβαση ώστε να εξασφαλιστεί η ασφαλής μεταφορά αυτών στα σχολεία 
φοίτησης  
14. Το Ν. 4274/2014 «Ρυθμίσεις Ποινικού και Σωφρονιστικού Δικαίου και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
147/Α’/14.07.2014) και ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 49 με θέμα: «Μεταφορά μαθητών δημοσίων 
σχολείων»  
15. Το Ν. 4286/2014 «Γενικές διατάξεις για τη δημιουργία συστήματος αμοιβών νοσοκομείων − 
σύσταση και καταστατικό της εταιρείας με την επωνυμία «Εταιρεία συστήματος αμοιβών 
νοσοκομείων ανώνυμη εταιρεία» − Προσαρμογή στο Εθνικό Δίκαιο της Οδηγίας 2012/39/ΕΕ της 
επιτροπής της 26ης Νοεμβρίου 2012 για την τροποποίηση της Οδηγίας 2006/17/ΕΚ και λοιπές 
διατάξεις» (ΦΕΚ 194/Α’/19.09.2014) και ιδίως τις διατάξεις του ΜΕΡΟΥΣ Γ’, Άρθρου Δεκάτου 
Εβδόμου με θέμα: «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων», σύμφωνα με τις οποίες στο τέλος 
του άρθρου 49 του ν. 4274/2014 προστίθεται η παράγραφος 4 η οποία έχει ως εξής: «Τα νέα 
δρομολόγια τα οποία προκύπτουν κατά τη διάρκεια του σχολικού έτους και δεν μπορούν να 
αντιμετωπιστούν με τις τυχόν προβλεπόμενες προαιρέσεις των διακηρύξεων δύναται να ανατεθούν 
με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, τηρούμενων των προϋποθέσεων διαφάνειας και 
ανταγωνισμού». 
16. Την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 108/τ.Α’/10-09-2015) «Κατεπείγουσες ρυθμίσεις 
για την απρόσκοπτη έναρξη του σχολικού έτους 2015-2016 και την εύρυθμη λειτουργία των 
σχολικών μονάδων», όπως αυτή κυρώθηκε με το Ν. 4350/2015 (ΦΕΚ 161/τ. Α’/30-11-2015). 
17. Το άρθρο 2 της υπ’ αρ. 31636 Απόφασης (ΦΕΚ 1931/τ. Β’/09-09-2015) «Τροποποίηση-
Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 24001/11-06-2013 κοινής υπουργικής απόφασης (1449 Β’/14-6-2016), 
όπως ισχύει». 
18. Το γεγονός ότι μετά την έναρξη της σχολικής χρονιάς προέκυψαν νέα δρομολόγια μεταφοράς 
μαθητών, σύμφωνα με το υπ΄ αριθμ. 67335/07-04-2016 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας.  
19. Την υπ’αρ. 2062/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα «Έγκριση δαπάνης και 
διάθεση συνολικής πίστωσης 1.114.202,88 € (928.502,40 € με δικαίωμα προαίρεσης έως 
185.700,48 €) για την παροχή υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, των νέων δρομολογίων που προκύπτουν με βάση τις νέες 
ανάγκες των σχολείων της Περιφέρειας Αττικής, πλην της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής 
Αττικής και Δυτικής Αττικής, για το σχολικό έτος 2015 – 2016».  
20. Την υπ’ αρ. 443/2016 (ΑΔΑ: 7ΒΞΙ7Λ7-ΛΩΤ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής, με την οποία εγκρίνεται η διενέργεια διαπραγμάτευσης τιμής για την παροχή 

ΑΔΑ: 7ΙΔΩ7Λ7-ΞΔ6



υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας 
Αττικής, πλην της ΠΕ Ανατολικής Αττικής του νέου δρομολογίου που προέκυψε κατά την διάρκεια 
της σχολικής χρονιάς 2015-2016..  
21. Την υπ’αρίθμ.οικ.39712/29-02-2016 (ΑΔΑ: ΩΓΛ07Λ7-7Β7) Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς 
στη Διαδικασία Διαπραγμάτευσης Τιμής για την παροχή υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, πλην της Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής, νέου δρομολογίου που προέκυψε για σχολείο της της Περιφέρειας 
Αττικής, για το σχολικό έτος 2015-2016. 
22. Την υπ’ αρ. 466/2016 (ΑΔΑ: 6ΖΡΔ7Λ7-ΑΑΩ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής, με θέμα: «Διενέργεια διαδικασίας διαπραγμάτευσης τιμής για την παροχή 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας 
Αττικής, για το σχολικό έτος 2015-2016, νέου δρομολογίου που προέκυψε για σχολείο της της 
Περιφέρειας Αττικής, συνολικού προϋπολογισμού 10.194,24 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
(5.920,00 € πλέον ΦΠΑ 23% 1361,60  € και με δικαίωμα προαίρεσης 20% 2.912,64 €)». 
23. Το υπ’ αρ. 2/2016 Πρακτικό της Πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων των Δημόσιων Ανοιχτών ή Διεθνών Διαγωνισμών και των Διαδικασιών 
Διαπραγμάτευσης της Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών, το οποίο επισυνάπτεται και αποτελεί   
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, παρατίθεται και έχει ως εξής: 
 
Στο Περιστέρι σήμερα 01-04-2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 9:00 π.μ. συνήλθε σε συνεδρίαση η 
ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΑΝΟΙΧΤΩΝ Ή 
ΔΙΕΘΝΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ  ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Π.Ε ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ 
αριθμ.233/2016 απόφαση της οικονομικής επιτροπής και της ορθής επανάληψη αυτής   (ΑΔΑ: 
ΩΡΖΖ7Λ7-ΚΝ1). 
Στη συνεδρίαση ήταν παρόντες: η Πρόεδρος Κουρτέλη Άννα., τα τακτικά μέλη Γεωργακοπούλου 
Βασιλική, Σίμου Γιαννούλα, Μυλωνάς Φώτιος,  Καλογεροπούλου Χρυσούλα ,και η γραμματέας της 
Επιτροπής  Μαρούδα Νικολέττα . 
Εφόσον διαπιστώθηκε απαρτία η  Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και η Επιτροπή 
προχώρησε στη συζήτηση του παρακάτω θέματος  της ημερήσιας διάταξης: 
ΘΕΜΑ: «Έλεγχος των δικαιολογητικών κατακύρωσης της κ. Κοσμά Ροδάνθης η οποία 
αναδείχθηκε μειοδότης βάσει της απόφασης 466/2016 της Οικονομικής Επιτροπής». 
 Η Γνωμοδοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 
•  την υπ’ αρ. 466/2016 (ΑΔΑ: 6ΖΡΔ7Λ7-ΑΑΩ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αττικής με θέμα: «Διενέργεια διαδικασίας διαπραγμάτευσης για την παροχή υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής πλην της Π.Ε. 
Ανατολικής Αττικής, για το σχολικό έτος 2015-2016, νέου δρομολογίου που προέκυψε για σχολείο 
της Περιφέρειας Αττικής για το σχολικό έτος 2015-2016, συνολικού προϋπολογισμού 10.194,24 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (5.920,00 € πλέον ΦΠΑ 1.361,60 ΦΠΑ 23% και με δικαίωμα 
προαίρεσης έως 20%, 2.192,64 €)  καθώς και την υπ.αρίθμ.οικ.39712/29-02-2016 Πρόσκληση 
Υποβολής Προσφοράς στη Διαδικασία Διαπραγμάτευσης Τιμής» 
•  Το υπ. αρ. 53259/24-3-2016  έγγραφο  της Δ/νσης Οικ/κών Δ.Τ Περιφέρειας Αττικής  
 «Διαβίβαση της υπ’αρ. 466/2016 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής» 
• Την με Αρ. Πρωτ.: 59359,59327/30-3-2016  Πρόσκληση σε συνεδρίαση της πενταμελούς 
γνωμοδοτικής επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων των δημόσιων ανοιχτών ή διεθνών  
διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε. Δυτικού Τομέα» προέβη στα 
παρακάτω: 
Α) Παρέλαβε τον σφραγισμένο φάκελο των δικαιολογητικών κατακύρωσης της κ. Κοσμά 
Ροδάνθης, ο οποίος κατατέθηκε στην Δ/νση Οικονομικών Π.Ε. Δυτ. Τομέα Αθηνών με 
αρ.πρωτ.53239/18-3-2016. 
Β) ΄Ελεγξε τα δικαιολογητικά του  παραπάνω φακέλου τα οποία και μονόγραψε σύμφωνα με τους 
όρους της υπ’αρ. 3/2015 διακήρυξης. Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης όπως 
αυτά ρητά αναφέρονται στην παρ. 3.2 του άρθρου 3 της υπ. αρ. 3/2015 διακήρυξης διαπιστώθηκε  
ότι δεν υποβλήθηκαν τα εξής: 
1) Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 4 του αρ.8 του Ν. 1599/1986, «όπως εκάστοτε ισχύει με θεώρηση 
του γνησίου της υπογραφής ότι αποδέχεται και συμμορφώνεται με όλους του ειδικούς όρους 
εκτέλεσης και τις τεχνικές προδιαγραφές του Παρ. Γ’ όπως αναλύεται στην παρούσα». 

ΑΔΑ: 7ΙΔΩ7Λ7-ΞΔ6



2) Πιστοποιητικό Υγείας συνοδού. 
3) Οποιοδήποτε έγγραφο από το οποίο να προκύπτει το ΑΦΜ του συνοδού και τα  ακριβή στοιχεία 
της μόνιμης κατοικίας του και επιπλέον το ιδιωτικό συμφωνητικό παραχώρησης που υποβλήθηκε,  
αφορά άλλη διαδρομή   και  περιγραφή δρομολογίου. 
H Γνωμοδοτική Επιτροπή Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης Δημόσιων Ανοιχτών ή 
Διεθνών Διαγωνισμών και των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Δυτ. 
Τομέα Αθηνών έτους 2016 γνωμοδοτεί, για τη μη κατακύρωση του υπ’ αρ. 1 δρομολογίου του 
ΕΕΕΕΚ Αιγάλεω (Καματερό-Αιγάλω-Σχολείο) στην Κοσμά Ροδάνθη, λόγω των προαναφερθέντων  
ελλείψεων στα δικαιολογητικά κατακύρωσης .  
Το παρόν πρακτικό υπογράφηκε σε τρία αντίγραφα.  
24.  Το υπ’αρίθμ.64692/12-04-2016 έγγραφο της υπηρεσίας μας με το οποίο διαβιβάσθηκε στην   
Διεύθυνση Οικονομικών της Περιφέρειας Αττικής, το υπ΄αρίθμ.2/2016 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Δημόσιων Ανοιχτών ή Διεθνών Διαγωνισμών και  των 
Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Δυτ. Τομέα Αθηνών  έτους  2016. 

            25. Την παρ. 3 του άρθρου 60 του ν. 4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας 
Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής 
προϊσταμένων (διαφάνεια – αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημοσιας Διοίκησης) και άλλες 
διατάξεις» σύμφωνα με την οποία «Τα κατακυρωτικά έγγραφα των προσωρινών μειοδοτών που 
αναδείχθηκαν κατά τους ηλεκτρονικούς διαγωνισμούς μεταφοράς μαθητών σχολικού έτους 2015 
−2016, όπως αυτά ορίζονται με την παρ. 2 του άρθρου 6 του Π.δ. 118/2007, γίνονται αποδεκτά, 
εφόσον κατατεθούν σε φυσική μορφή ενώπιον της Οικονομικής Επιτροπής μετά από απόφασή της 
και σε χρόνο που αυτή ορίζει». 
26.  Η υπηρεσία θεωρεί ότι τα ελλειπή δικαιολογητικά κατακύρωσης είναι ελάσσονος σημασίας και 
για τον λόγο αυτό προέβει στην αναζήτηση αυτών από τον ανάδοχο, τα οποία και 
προσκομίστηκαν. 

            27. Την υπ’αρίθμ.πρωτ.111262/10-06-2016 αίτηση της κ. Κοσμά Ροδάνθης, με την οποία 
κατατέθηκαν στην υπηρεσία μας τα ελλειπή δικαιολογητικά, όπως αυτά αναλυτικά αναφέρονται στο 
υπ’αρίθμ.2/2016 Πρακτικό της αρμόδιας Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης. 
28. Η  υπηρεσία μας θέτει υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής τα ανωτέρω δικαιολογητικά 
προκειμένου να λάβει απόφαση,  σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 60 του ν. 4369/2016. 
 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ:  

Α. Την μη έγκριση του υπ’ αρίθμ. 2/2016 Πρακτικού της Πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων των Δημόσιων Ανοιχτών ή Διεθνών Διαγωνισμών και των 
Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης της Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών, σχετικά με τον έλεγχο των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης της κ. Κοσμά Ροδάνθης. 
Β. Την αποδοχή των ελλειπόντων δικαιολογητικών κατακύρωσης της  κ. Κοσμά Ροδάνθη, τα οποία 
κατατέθηκαν εκπρόθεσμα στη Δ/νση Οικονομικών ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, τα οποία 
επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης. 
Γ. ην οριστική κατακύρωση του αποτελέσματος της υπ’ αρίθμ. οικ.39712/29-02-2016 Πρόσκλησης 
Υποβολής Προσφοράς στη διαδικασία διαπραγμάτευσης τιμής, για την παροχή υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, 
πλην της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής , νέου δρομολογίου που προέκυψε για 
σχολείο της Περιφέρειας Αττικής για το σχολικό έτος 2015-2016,   
σύμφωνα με την υπ’αρίθμ. 466/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αττικής, ως ακολούθως: 
 

Α
/Α

 

Π
Ε
Ρ
ΙΦ
Ε
Ρ
Ε
ΙΑ
Κ
Η

 

Ε
Ν
Ο
Τ
Η
Τ
Α

 

Δ
Η
Μ
Ο
Σ

 

Ε
Ξ
Υ
Π
Η
Ρ
Ε
Τ
Ο
Υ
Μ
Ε

 

Ν
Α

 Σ
Χ
Ο
Λ
Ε
ΙΑ

 

Π
Ε
Ρ
ΙΓ
Ρ
Α
Φ
Η

 

Δ
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ
Υ

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 

Χ
ΙΛ
ΙΟ
Μ
Ε
Τ
Ρ
Ω
Ν

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 

Μ
Α
Θ
Η
Τ
Ω
Ν

 

Π
Ρ
Ο
Σ
Φ
Ο
Ρ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Ο

 

Μ
Ε
Σ
Ο

 

Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Α
Σ

 

Ε
Ν
Δ
Ε
ΙΞ
Η

 

Δ
ΙΑ
Μ
Ο
Ρ
Φ

1
Μ
Ε
Ν

 

Ο
Υ

 Ο
Χ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ

 

Σ
Υ
Ν
Ο
Δ
Ο
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Φ
ΙΞ
Η
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 

Α
Ν
Α
Χ

1
Ρ
Η
Σ
Η
Σ

 

Τ
ΙΜ
Η

 

Δ
ΙΑ
Γ
Ω
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 

Μ
Ε
ΙΟ
Δ
Ο
Τ
Η
Σ

 

Τ
ΙΜ
Η

 Δ
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ
Υ

 

  

ΑΔΑ: 7ΙΔΩ7Λ7-ΞΔ6



1 
 

ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

Α
Ι
Γ
Α
Λ 
Ε
Ω 

ΕΕΕΕΚ 
μαθητών με 
προβλήματα 
όρασης και 
πολλαπλές 

αναπηρίες (πρ. 
Τυφλών 

Πολυαναπήρ 
ων) 

ΚΑΜΑΤΕΡΟ
ΑΙΓΑΛΕΩ 

(ΣΧΟΛΕΙΟ)  
14 

14,5 1 ΤΑΞΙ ΟΧΙ 
Ν
Α
Ι 

8
:1

5
:0

0
 π
μ

 

1
:1

5
:0

0
 μ
μ

 

74,00 
€  

 
Κ
ο
σ
μ
ά

 Ρ
ο
δ
ά
ν
θ
η

 

72,00 
€ 

 
 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 

Α. Την μη έγκριση του υπ’ αρίθμ. 2/2016 Πρακτικού της Πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων των Δημόσιων Ανοιχτών ή Διεθνών Διαγωνισμών και των 
Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης της Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών, σχετικά με τον έλεγχο των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης της κ. Κοσμά Ροδάνθης. 
Β. Την αποδοχή των ελλειπόντων δικαιολογητικών κατακύρωσης της  κ. Κοσμά Ροδάνθη, τα οποία 
κατατέθηκαν εκπρόθεσμα στη Δ/νση Οικονομικών ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών. 
Γ. Την οριστική κατακύρωση του αποτελέσματος της υπ’ αρίθμ. οικ.39712/29-02-2016 
Πρόσκλησης Υποβολής Προσφοράς στη διαδικασία διαπραγμάτευσης τιμής, για την παροχή 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας 
Αττικής, πλην της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής , νέου δρομολογίου που προέκυψε 
για σχολείο της Περιφέρειας Αττικής για το σχολικό έτος 2015-2016, σύμφωνα με την υπ’αρίθμ. 
466/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, ως ακολούθως: 
 

Α
/Α

 

Π
Ε
Ρ
ΙΦ
Ε
Ρ
Ε
ΙΑ
Κ
Η

 

Ε
Ν
Ο
Τ
Η
Τ
Α

 

Δ
Η
Μ
Ο
Σ

 

Ε
Ξ
Υ
Π
Η
Ρ
Ε
Τ
Ο
Υ
Μ
Ε

 

Ν
Α

 Σ
Χ
Ο
Λ
Ε
ΙΑ

 

Π
Ε
Ρ
ΙΓ
Ρ
Α
Φ
Η

 

Δ
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ
Υ

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 

Χ
ΙΛ
ΙΟ
Μ
Ε
Τ
Ρ
Ω
Ν

 

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 

Μ
Α
Θ
Η
Τ
Ω
Ν

 

Π
Ρ
Ο
Σ
Φ
Ο
Ρ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Ο

 

Μ
Ε
Σ
Ο

 

Μ
Ε
Τ
Α
Φ
Ο
Ρ
Α
Σ

 

Ε
Ν
Δ
Ε
ΙΞ
Η

 

Δ
ΙΑ
Μ
Ο
Ρ
Φ

1
Μ
Ε
Ν

 

Ο
Υ

 Ο
Χ
Η
Μ
Α
Τ
Ο
Σ

 

Σ
Υ
Ν
Ο
Δ
Ο
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 Α
Φ
ΙΞ
Η
Σ

 

Ω
Ρ
Α

 

Α
Ν
Α
Χ

1
Ρ
Η
Σ
Η
Σ

 

Τ
ΙΜ
Η

 

Δ
ΙΑ
Γ
Ω
Ν
ΙΣ
Μ
Ο
Υ

 

Μ
Ε
ΙΟ
Δ
Ο
Τ
Η
Σ

 

Τ
ΙΜ
Η

 Δ
Ρ
Ο
Μ
Ο
Λ
Ο
Γ
ΙΟ
Υ

 

  

1 
 

ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

Α
Ι
Γ
Α
Λ 
Ε
Ω 

ΕΕΕΕΚ μαθητών 
με προβλήματα 
όρασης και 
πολλαπλές 

αναπηρίες (πρ. 
Τυφλών 

Πολυαναπήρων) 

ΚΑΜΑΤΕΡΟ
ΑΙΓΑΛΕΩ 

(ΣΧΟΛΕΙΟ)  
14 

14,5 1 ΤΑΞΙ ΟΧΙ 
Ν
Α
Ι 

8
:1

5
:0

0
 π
μ

 

1
:1

5
:0

0
 μ
μ

 

74,00 
€  

Κ
ο
σ
μ
ά

 

Ρ
ο
δ
ά
ν
θ
η

 

72,00 
€ 

 
 
 
 
 

       Ο Πρόεδρος 

 

 

 

 

 

 

      Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Τζίβα Αιμιλία 

Μπαλάφας Γεώργιος 

Σαπουνά Αγγελική  

Αλεξίου Αθανάσιος  

Μοίρας Ιωάννης 

Τσούπρα Ιωάννα 

Νερούτσου Μαρία 
 

α

ΑΔΑ: 7ΙΔΩ7Λ7-ΞΔ6


		2016-06-24T12:32:09+0300
	Athens




